DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2408324-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2408324
39.4370 Litros    $18.334052 $723.04

Subtotal $723.04
IVA 16.00% $112.63
TOTAL PESOS : $835.67

(ochocientos treinta y cinco pesos 67/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
cztmuqRsYN+ZOZJuq3nnsg53jfZJEZ4xwI3TH
/lSLk5BTsm8wn6kZ8Cv4MUfkQLCsBsovaNt7
3FgEpht9BF8ChzN3IonDjGukpbc3U14yJDHr9
WLAtgfEY9Rz/BN2QMiaQhTB1n7ksTyT4bGG
mjyIIpdlQ+S5oUZz0hCer8xmt8sWpa32qU9Rj